

Hřbitov Malvazinky - rozpočet

Akce: rekonstrukce komunikace oddíl N

Popis položky	Množstevní jednotka	Množství	Jednotková cena	Celkem
Bourání				
Bourání travnatého a štětového povrchu v tl. 20 cm	m2	255,0	290,00	73 950,00
Bourání betonového a živичného povrchu v tl. 30 cm	m2	32,0	325,00	10 400,00
Dokopání drážek pro obruby	bm	138,0	35,00	4 830,00
Naložení výkopků, část ruční	m2	255,0	85,00	21 675,00
Vodorovné přemístění výkopků v místě	t	96,0	120,00	11 520,00
Vodorovné přemístění výkopků do 20 km	t	96,0	195,00	18 720,00
Uložení výkopků na skládku	t	96,0	24,00	2 304,00
Poplatek za skládku výkopků	t	78,0	280,00	21 840,00
Poplatek za skládku živice a betonu	t	18,0	350,00	6 300,00
Nové práce				
Úprava pláň se zhutněním	m2	225,0	28,00	6 300,00
Podklad ze ŠD tl. 180 mm	m2	32,0	185,00	5 920,00
Podklad ze ŠD tl. 100 mm-ruční rozvoz	m2	225,0	158,00	35 550,00
Lože dlažby fr. 4/8 v tl. 5 cm	m2	225,0	105,00	23 625,00
Beton na lože obrub	m3	8,0	2450,00	19 600,00
D+M obrub LIMITA, šedá do bet.lože	bm	152,0	230,00	34 960,00
D+M bet.dlažby KLASIKO, tl.6 cm, šedé	m2	255,0	486,00	123 930,00
D+M bet.dlažby KLASIKO tl. 8 cm, šedé	m2	32,0	510,00	16 320,00
Dodávka štukového písku na spáry bet. dlažby	m2	225,0	18,00	4 050,00
Přesun hmot pozem. kom. kryt dlážděný	t	48,0	145,00	6 960,00
Úprava kořenového systému	kpl	1,0	4500,00	4 500,00
Oprava bočnic hrobů - lepení	kpl	1,0	7000,00	7 000,00
				460 254,00
VRN ve výši 2%				9 205,08
Celkem bez DPH				469 459,08
DPH 21%				98 586,41
Cena celkem vč. DPH				568 045,49